
 

1 

 

ZARZĄDZENIE NR  423/2014 

WÓJTA GMINY ŁĘCZYCA 
z dnia  23 maja  2014  roku 

w sprawie zmian w Planie finansowym budżetu Gminy na 2014 rok, zatwierdzenia zmian w Planach 

finansowych jednostek organizacyjnych Gminy  oraz zmian w Planie finansowym wydatków na 

zadania z zakresu administracji rządowej dla Gminy Łęczyca na 2014 rok.  

                  Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku poz.594 ); art.247 ust.1-2, art.249 ust.1 – 3, art. 257 pkt.3  

oraz art. 258 ust.1 pkt.1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 

Dz. U. z  2013 roku poz.885) oraz § 19 uchwały Nr XXXVI/237/2014 Rady Gminy w Łęczycy  

z dnia 28 stycznia 2014 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2014 rok postanawiam,  

co następuje: 

§ 1.Dokonuje się zmian w  Planie finansowym budżetu Gminy na 2014 rok: 

1. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 930,00 zł w następującej klasyfikacji  

 budżetowej: 

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

                  i ochrony prawa oraz sądownictwa                                                                        930,00 

Rozdz.75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego                                                              930,00 

§ 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne                                                         15,00  

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy                                                                      35,00  

§ 4410 Podróże służbowe krajowe                                                                    880,00 

 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 930,00 zł w następującej klasyfikacji 

   budżetowej: 

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

                  i ochrony prawa oraz sądownictwa                                                                       930,00 

Rozdz.75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego                                                             930,00 

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe                                                         50,00  

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                                                  880,00  

z przeznaczeniem na sfinansowanie zadań związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem 

wyborów do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na dzień 25 maja 2014 roku.                                   

§ 2. Zatwierdzić plan finansowy wydatków Urzędu Gminy w Łęczycy na 2014 rok po zmianach 

dokonanych niniejszym zarządzeniem zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 3. Ustalić plan finansowy wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej dla 

Gminy Łęczyca na 2014 rok po zmianach dokonanych niniejszym zarządzeniem zgodnie  

z załącznikiem Nr 2. 

§ 4. Przekazać podległym jednostkom organizacyjnym Gminy informację o ostatecznych kwotach 

dochodów i wydatków tych jednostek po zmianach dokonanych niniejszym zarządzeniem. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


